
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

 CONSILIUL LOCAL 

          

____________________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂRE 

privind acceptarea unor donaṭii cu destinația de cale acces/drum 

  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cosmin Ionuṭ Andrei, privind acceptarea unor donaţii 

constând în unele terenuri cu destinația cale de acces/drum, 

văzând raportul Serviciului Patrimoniu, din cadrul aparatului de specialitate al primarului ṣi 

rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului local al Municipiului Botoșani 

având în vedere adresele numiṭilor Ursu Constantin, Ursu Florina, Sidor Andrei Gheorghiță, 

Celechi Ioana Alexandra, Hudescu Andreea, Șovan Dumitrița, Șovan Marius-Daniel, Bârlădeanu 

Viorica, Bărlădeanu Vasile, Chiriac Dorinel Andrei, Maftei Ovidiu, Maftei Cătălina Mihaela, Căruntu 

Cătălin-Todirița, Căruntu Brîndușa-Nicoleta, Leucă Viorel, Leucă Nicolae, Dughilă Brîndușa Ștefania, 

Azoicăi Vasile și Azoicăi Mirela, Azoicăi Rubin - Valerică, Azoicăi Marinela și Surdu Cristina,   

în conformitate cu prevederile art. 863, art. 984, art. 985, ale art. 1011 şi următoarele din Cod 

Civil, republicat, precum şi ale art. 18 din Legea nr. 82/1991 a contabilităţii, republicată, cu modificările 

şi completările ulterioare, 

în temeiul prevederilor art. 196, alin. (1), lit. (a) coroborat cu prevederile art. 129 alin. (2), lit. (c), 

ale art.139 alin. (2), ale art. 291 alin. (3) lit. (a) ṣi alin. (5) și cele ale art. 240 alin. (2) din Ordonanṭa de 

Urgenṭă a Guvernului României nr. 57/2019 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările ṣi completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

  Art.1. (1) Se acceptă donaţia numiṭilor Ursu Constantin Ursu Florina, a cotei de 1/18 din 

suprafața de 877 m.p. teren  - drum, situat în intravilanul Municipiului Botoșani, jud. Botoșani, sola 31, 

p.c. 279/1, nr. cadastral 64175, CF 64175 situat în Municipiul Botoṣani, în  str. Ion Creangă, nr. 104A, 

judeţul Botoṣani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art.2. (1) Se acceptă donaţia numiților Sidor Andrei - Gheorghiță și Celechi Ioana Alexandra, a 

cotei de 1/18 din suprafața de 877 m.p. teren  - cale de acces, situat în intravilanul Municipiului Botoșani  

jud .Botoșani, sola 31, p.c. 279/1, nr. cadastral 64175, CF64175 situat în Municipiul Botoṣani, în  str. 

Ion Creangă, nr. 104A, judeţul Botoṣani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 3. (1) Se acceptă donaţia numiṭei Hudescu Andreea a cotei de 1/5 din  terenul în suprafață de 

172 mp, identificat cu nr. cadastral 69551 din Cartea funciară 69551, situat în Municipiul Botoṣani, în  

str. Ion Creangă nr. 110A, judeţul Botoṣani. 

(2) Cheltuelile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 4. (1) Se acceptă donaţia numiților Șovan Dumitrița și Șovan Marius Daniel,  a cotei de 1/5 

din  terenul în suprafață de 172 mp, identificat cu nr. cadastral 69551 din Cartea funciară 69551 

Botoṣani, situat în Municipiul Botoṣani, în  str. Ion Creangă nr. 110A, judeţul Botoṣani. 



 (2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 5. (1) Se acceptă donaţia numiților Bârlădeanu Vasile și Bârlădeanu Viorica a cotei de 1/5 

din  terenul în suprafață de 172 mp, identificat cu nr. cadastral 69551 din Cartea funciară 69551 

Botoṣani, situat în Municipiul Botoṣani, în  str. Ion Creangă nr. 110A, judeţul Botoṣani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 6 (1) Se acceptă donaţia numitului Chiriac Dorinel - Andrei a cotei de 3/8 din  terenul în 

suprafață de 407 mp, identificat cu nr. cadastral 69552 din Cartea funciară 69552 , situat în Municipiul 

Botoṣani, în  str. Ion Creangă nr. 110A, judeţul Botoṣani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art.7 (1) Se acceptă donaţia numitului Chiriac Dorinel - Andrei a cotei de 1/5 din  terenul în 

suprafață de 172 mp, identificat cu nr. cadastral 69551 din Cartea funciară 69551 Botoṣani, situat în 

Municipiul Botoṣani, în  str. Ion Creangă nr. 110A, judeţul Botoṣani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

        Art. 8 (1) Se acceptă donaţia numiților Maftei Ovidiu și Maftei Cătălina Mihaela  a cotei de 

indivize de 1/8 din parcela de teren în suprafață de 402 m.p., nr. cadastral 2604/2/1/1 , înscris în CF nr. 

18680/N , reprezentând lotul nr. 1, cale de acces în comun, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 

1S , jud. Botoșani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 9 (1) Se acceptă donaţia numiților Maftei Ovidiu și Maftei Cătălina Mihaela  a cotei de 

indivize de 1/8 din parcela de teren în suprafață de 365 m.p., nr. cadastral 4045/1/2/6, înscris în CF nr. 

15295/N, reprezentând lotul nr. 1, cale de acces în comun, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 

1S, jud. Botoșani. 

 (2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 10 (1) Se acceptă donaţia numiților Maftei Ovidiu și Maftei Cătălina Mihaela  a suprafeței 

de 16 m.p. teren situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor 1L, parcela cadastrală 195/3, nr. cadastral  

70208,  înscris în CF 70208. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 11 (1) Se acceptă donaţia numiților Căruntu Cătălin Todiriță și Căruntu Brîndusa Nicoleta  a 

cotei de indivize de 1/8 din parcela de teren în suprafață de 402 m.p., sola 21, p.c. 195/101, nr. cadastral 

2604/2/1/1 , înscris în CF nr. 18680/N, reprezentând lotul nr. 1, cale de acces în comun, situat în situat 

în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1S , jud. Botoșani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar 

Art. 12 (1) Se acceptă donaţia numiților Căruntu Cătălin Todiriță și Căruntu Brîndusa Nicoleta a 

cotei de indivize de 1/8 din parcela de teren în suprafață de 365 m.p.,nr. cadastral 4045/1/2/6, înscris în 

CF nr. 15295/N, reprezentând lotul nr. 1, cale de acces în comun, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor 

nr. 1S, jud. Botoșani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar 

Art. 13 (1) Se acceptă donaţia numiților Căruntu Cătălin Todiriță și Căruntu Brîndusa Nicoleta  a 

suprafeței de 13 m.p. teren intravilan, nr. cadastral 70224, CF 70224, situată în Municipul Botoșani, str. 

Drumul Tătarilor  1 M.  

 (2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 



Art. 14 (1) Se acceptă donaţia numitului Leucă Viorel a cotei de indivize de 2/8 din parcela de 

teren în suprafață de 402 m.p., sola 21,p.c. 195/101,nr. cadastral 2604/2/1/1, înscris în CF nr. 60681 a 

Municipiului Botoșani (provenită  din conversia de pe hârtie a CF 18680), reprezentând lotul nr. 1, cale 

de acces în comun, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1S, jud. Botoșani. 

  (2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

        Art. 15 (1) Se acceptă donaţia numitului Leucă Viorel a lotului nr. 1 în suprafață de 177 m.p. situat 

în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1T, jud. Botoșani, CF 70206, nr. cadastral 70206. 

           (2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 16 (1) Se acceptă donaţia numitului  Leucă  Nicolae a cotei de indivize de 3/8 din parcela de 

teren în suprafață de 365 m.p., nr. cadastral 4045/1/2/6, înscris în CF nr. 19700/N, reprezentând lotul 

nr. 1, cale de acces în comun, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1S, jud. Botoșani. 

         (2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 17 (1) Se acceptă donaţia numitului Leucă Nicolae a cotei de indivize de 3/8 din parcela de 

teren în suprafață de 402 m.p., sola 21,p.c. 195/101, nr. cadastral 2604/2/1/1, înscris în CF nr. 60681 a 

municipiului Botoșani (provenită  din conversia de pe hârtie a CF 18680) reprezentând lotul nr. 1, cale 

de acces în comun, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1S, jud. Botoșani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 18 (1) Se acceptă donaţia numitului Leucă Nicolae a terenului în suprafață de 13 m.p., nr. 

cadastral 70210, înscris în CF nr. 70210, rezultat din dezmembrarea  imobilului cu nr. cadastral 60291, 

situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1P, jud. Botoșani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 19 (1) Se acceptă donaţia numitului  Leucă  Nicolae a terenului în suprafață de 13 m.p.,nr. 

cadastral 70222, înscris în CF nr. 70222, rezultat din dezmembrarea  imobilului cu nr. cadastral 60290, 

situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1N, jud. Botoșani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 20 (1) Se acceptă donaţia numitului Leucă Nicolae a terenului în suprafață de 4 m.p., nr. 

cadastral 70236, înscris în CF nr. 70236, rezultat din dezmembrarea  imobilului cu nr. cadastral 61085, 

situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1R, jud. Botoșani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 21 (1) Se acceptă donaţia numitei  Dughilă Brîndușa Ștefania  a terenului în suprafață de 75 

m.p., parcela 21, nr. cadastral 70293 , înscris în CF nr. 70293 a municipiului Botoșani (provenită  din 

dezmembrarea  CF 60509), situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1B, jud. Botoșani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 22(1) Se acceptă donaţia numitei Dughilă Brîndușa Ștefania a terenului  în suprafață de 64 

m.p., parcela 21, nr. cadastral 70295, înscris în CF nr. 70295 a municipiului Botoșani (provenită  din 

dezmembrarea  CF 60509), situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1B, jud. Botoșani. 

(2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 23(1) Se acceptă donaţia numiților  Azoicăi Vasile  și Azoicăi Mirela   a cotei indivize de 1/8 

(din cota indiviză 5/8) din suprafață de 654 m.p., reprezentând cale de acces - lotul 13, situată în 

extravilanul  Municipiului Botoșani, jud.Botoșani, p.c. 195/101, nr. cadastral 2604/2/1/13, CF 18677/N. 

 (2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 



Art. 24(1) Se acceptă donaţia numiților  Azoicăi Vasile  și Azoicăi Mirela   a lotului nr. 1 în 

suprafață de 19 m.p., nr. cadastral 70212 rezultat din dezmembrarea CF 51170. 

 (2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 25(1) Se acceptă donaţia numiților Azoicăi Rubin-Valerica și Azoicăi Marinela  a cotei 

indivize de 1/8 (din cota indiviză 5/8) din suprafață de 654 m.p.,  reprezentând cale de acces -lotul 13, 

situată în extravilanul  municipiului Botoșani, jud. Botoșani, p.c. 195/101, nr. cadastral 2604/2/1/13, CF 

18677/N. 

 (2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art.26(1) Se acceptă donaţia numiților  Azoicăi Rubin-Valerica și Azoicăi Marinela  a terenului 

în suprafață de 23 m.p.  situată în extravilanul  municipiului Botoșani, jud. Botoșani, p.c. 195/101, nr. 

cadastral 70220, CF 70220. 

 (2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art.27(1) Se acceptă donaţia numitei Surdu Cristina a cotei de 1/6 din cota 1/18 din imobilul situat 

în municipiul Botoșani , jud. Botoșani, identificat cu nr. cadastral 64175, compus din suprafața de 877 

m.p. teren, cu destinația drum, p.c. 279/1, sola 31. 

  (2) Cheltuielile aferente încheierii şi autentificării actului de donaţie vor fi suportate de către 

donatar. 

Art. 28 (1) Se aprobă preluarea în evidenţele contabile ale Municipiului Botoşani a  cotei de 1/18 

din suprafața de 877 m.p. teren  - drum, situat în intravilanul municipiului Botoșani, jud. Botoșani, sola 

31, p.c. 279/1, nr. cadastral 64175, CF 64175 situat în Municipiul Botoṣani,  str. Ion Creangă, nr. 104A, 

judeţul Botoṣani, cotei de 1/18 din suprafața de 877 m.p. teren  - cale de acces, situat în intravilanul 

Municipiului Botoșani, jud. Botoșani, sola 31, p.c. 279/1, nr. cadastral 64175, CF64175 situat în 

Municipiul Botoṣani,   str. Ion Creangă, nr. 104A, judeţul Botoṣani, a cotei de 1/5 din  terenul în 

suprafață de 172 mp, identificat cu nr. cadastral 69551 din Cartea funciară 69551, situat în Municipiul 

Botoṣani, în  str. Ion Creangă nr. 110A, judeţul Botoṣani, a cotei de 1/5 din  terenul în suprafață de 172 

mp, identificat cu nr. cadastral 69551 din Cartea funciară 69551 Botoṣani, situat în Municipiul Botoṣani, 

în  str. Ion Creangă nr. 110A, judeţul Botoṣani, a cotei de 1/5 din  terenul în suprafață de 172 mp, 

identificat cu nr. cadastral 69551 din Cartea funciară 69551 Botoṣani, situat în Municipiul Botoṣani,  str. 

Ion Creangă nr. 110A, judeţul Botoṣani, a cotei de 3/8 din  terenul în suprafață de 407 mp, identificat 

cu nr. cadastral 69552 din Cartea funciară 69552 , situat în Municipiul Botoṣani, în  str. Ion Creangă nr. 

110A, judeţul Botoṣani, a cotei de 1/5 din  terenul în suprafață de 172 mp, identificat cu nr. cadastral 

69551 din Cartea funciară 69551 Botoṣani, situat în Municipiul Botoṣani, str. Ion Creangă nr. 110A, 

judeţul Botoṣani, a cotei de indivize de 1/8 din parcela de teren în suprafață de 402 m.p., nr. cadastral 

2604/2/1/1, înscris în CF nr. 18680/N, reprezentând lotul nr. 1, cale de acces în comun, situat în 

Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1S , jud. Botoșani, cotei de indivize de 1/8 din parcela de teren în 

suprafață de 365 m.p., nr. cadastral 4045/1/2/6 , înscris în CF nr. 15295/N , reprezentând lotul nr. 1, cale 

de acces în comun, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1S , jud. Botoșani, a cotei de indivize de 

1/8 din parcela de teren în suprafață de 365 m.p.,,nr. cadastral 4045/1/2/6, înscris în CF nr. 15295/N , 

reprezentând lotul nr. 1, cale de acces în comun, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1S, jud. 

Botoșani, a cotei de indivize de 1/8 din parcela de teren în suprafață de 402 m.p., sola 21, p.c. 195/101,nr. 

cadastral 2604/2/1/1, înscris în CF nr. 18680/N  reprezentând lotul nr. 1, cale de acces în comun, situat 

în situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1S  jud. Botoșani,  a cotei de indivize de 1/8 din parcela 

de teren în suprafață de 402 m.p., sola 21,p.c. 195/101,nr. cadastral 2604/2/1/1 , înscris în CF nr. 

18680/N , reprezentând lotul nr. 1, cale de acces în comun, situat în situat în Botoșani, str. Drumul 

Tătarilor nr. 1S, jud.Botoșani, a cotei de indivize de 1/8 din parcela de teren în suprafață de 365 m.p., 

nr. cadastral 4045/1/2/6, înscris în CF nr. 15295/N, reprezentând lotul nr. 1, cale de acces în comun, 

situat în Botoșani, str.Drumul Tătarilor nr. 1S, jud.Botoșani, a suprafeței de 13 m.p. teren intravilan, nr. 

cadastral 70224, CF 70224, situată în municipul Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr.1M, a cotei de 



indivize de 2/8 din parcela de teren în suprafață de 402 m.p., sola 21, p.c. 195/101, nr. cadastral 

2604/2/1/1, înscris în CF nr. 60681 a municipiului Botoșani (provenită  din conversia de pe hârtie a CF 

18680), reprezentând lotul nr. 1, cale de acces în comun, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1S 

, jud.Botoșani, a lotului nr. 1 în suprafață de 177 m.p. situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1T, 

jud. Botoșani, CF 70206, nr. cadastral 70206, a cotei de indivize de 3/8 din parcela de teren în suprafață 

de 365 m.p.,nr. cadastral 4045/1/2/6, înscris în CF nr. 19700/N, reprezentând lotul nr. 1, cale de acces 

în comun, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1S , jud.  Botoșani, a cotei de indivize de 3/8 din 

parcela de teren în suprafață de 402 m.p., sola 21, p.c. 195/101, nr. cadastral 2604/2/1/1, înscris în CF 

nr. 60681 a municipiului Botoșani (provenită  din conversia de pe hârtie a CF 18680), reprezentând lotul 

nr. 1, cale de acces în comun, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1S, jud. Botoșani, a terenului 

în suprafață de 13 m.p., nr. cadastral 70210, înscris în CF nr. 70210, rezultat din dezmembrarea  

imobilului cu nr. cadastral 60291, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1P , jud. Botoșani,a 

terenului în suprafață de 13 m.p., nr. cadastral 70222, înscris în CF nr. 70222, rezultat din dezmembrarea  

imobilului cu nr. cadastral 60290, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1N , jud. Botoșani, a 

terenului în suprafață de 4 m.p., nr. cadastral 70236, înscris în CF nr. 70236, rezultat din dezmembrarea  

imobilului cu nr. cadastral 61085, situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1R , jud. Botoșani, a 

terenului  în suprafață de 75 m.p., parcela 21, nr. cadastral 70293 , înscris în CF nr. 70293 a municipiului 

Botoșani (provenită  din dezmembrarea  CF 60509), situat în Botoșani, str. Drumul Tătarilor nr. 1B, jud. 

Botoșani,a terenului  în suprafață de 64 m.p., parcela 21, nr. cadastral 70295 , înscris în CF nr. 70295 a 

municipiului Botoșani (provenită  din dezmembrarea  CF 60509), situat în Botoșani, str. Drumul 

Tătarilor nr. 1B, jud. Botoșani, a cotei indivize de 1/8 (din cota indiviză 5/8) din suprafață de 654 m.p.,  

reprezentând cale de acces - lotul 13, situată în extravilanul  municipiului Botoșani, jud. Botoșani, p.c. 

195/101, nr. cadastral 2604/2/1/13, CF 18677/N, a lotului nr. 1 în suprafață de 19 m.p., nr. cadastral 

70212 rezultat din dezmembrarea CF 51170, a cotei indivize de 1/8 (din cota indiviză 5/8) din suprafață 

de 654 m.p.,  reprezentând cale de acces -lotul 13, situată în extravilanul  municipiului Botoșani, jud. 

Botoșani, p.c. 195/101, nr. cadastral 2604/2/1/13, CF 18677/N, a terenului în suprafață de 23 m.p.  

situată în extravilanul  municipiului Botoșani, jud. Botoșani, p.c. 195/101, nr. cadastral 70220, CF 

70220,  a cotei de 1/6 din cota 1/18 din imobilul situat în municipiul Botoșani, jud. Botoșani, identificat 

cu nr. cadastral 64175, compus din suprafața de 877 m.p. teren, cu destinația drum, p.c. 279/1, sola 31. 

 (2) Se aprobă includerea bunurilor imobile ce fac obiectul donațiilor, menţionate la art. 1-27 din 

prezenta hotărâre în domeniul public al UAT Botoşani, inventarul bunurilor care aparţin domeniului 

public al UAT Botoşani urmând să se completeze corespunzător potrivit prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 29  Se mandatează domnul Gherase Iulius Sebastian, Ṣef Serviciu Patrimoniu din cadrul 

Direcţiei Urbanism, să semneze actul autentic de acceptare a donaţiilor. 

Art. 30 Primarul Municipiului Botoşani, prin Serviciul Patrimoniu şi Serviciul Contabilitate, va 

asigura îndeplinirea procedurilor legale în vederea transferului de proprietate a bunului şi pentru 

completarea inventarului domeniului public. 

Art. 31 Prezenta hotărâre se comunică Primarului Municipiului Botoşani, Serviciului Patrimoniu, 

Serviciul Contabilitate şi  Instituţiei Prefectului Judeţul – Botoşani. 

          

     PREȘEDINTE DE ȘEDINTĂ,                                     CONTRASEMNEAZĂ, 

       Consilier, Marian Murariu                  Secretar general, Oana Gina Georgescu 

                               

   

 

 

 

 

Botoșani, 30.06.2023 

Nr. 302 

 



 


	302 acceptare donatii Oana.docx

